мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 10.05.2011 г. № 4788-р/1
О внесении изменений
 в распоряжение мэра городского округа Тольятти
 от 04.05.2008г. № 2629-1/р «Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов
мэрии городского округа Тольятти»

В целях повышения эффективности организации работы по выполнению государственных полномочий и оптимизации структуры в сфере социальной поддержки населения,  руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести с 05.07.2011 г. в  приложение № 1 к распоряжению мэра городского округа Тольятти от 04.05.2008 г. № 2629-1/р «Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти» следующие изменения в соответствии с приложением  к настоящему распоряжению:

1.1. Раздел «Управление социальных льгот и выплат департамента социальной поддержки населения» изложить в новой редакции, а именно:
«Департамент социальной поддержки населения:

- Управление социальных льгот и выплат

- Сектор информационного сопровождения;
- Отдел организации социальных выплат:
- Сектор компенсаций и льгот;

- Сектор адресной социальной помощи;

- Отдел назначения адресной социальной помощи по Автозаводскому району:
- Территориальный сектор №1;

- Территориальный сектор № 2;

- Территориальный сектор № 3;

- Отдел назначения адресной социальной помощи по Центральному  району;

- Отдел назначения адресной социальной помощи по Комсомольскому району;

- Отдел назначения компенсаций и социальных выплат по Автозаводскому району;

- Отдел назначения компенсаций и социальных выплат по Центральному району;

- Отдел назначения компенсаций и социальных выплат по Комсомольскому району.
2. Управлению муниципальной службы и кадровой политики мэрии (Горшков С.И.) подготовить изменения в штатное расписание мэрии городского округа Тольятти в соответствии с настоящим распоряжением и провести кадровые мероприятия в соответствии с законодательством.
3. Руководителю департамента социальной поддержки населения Финагеевой Е.В. внести изменения в положение о департаменте и подготовить соответствующие положения о структурных подразделениях в установленном порядке в соответствии с п. 1.1 настоящего распоряжения в срок до 05.07.2011 г.
4. Распоряжение вступает в силу с 05.07.2011 г.
Мэр

      А.Н.Пушков